[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.03.2024      № 49
О внесении изменений в постановление Администрации Озерненского городского поселения
Духовщинского района Смоленской области от 18.07.2023 № 60 (с изменениями от 26.09.2023 № 87, от 15.02.2024 № 25)  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Озерненского городского  поселения Духовщинского района Смоленской области
В целях актуализации Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых(осуществляемых) Администрацией Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 18.07.2023 года № 60 (с изменениями от 26.09.2023 № 87, от 15.02.2024 № 25) изменение, признать утратившим силу пункт 17 следующего содержания:
	17
	Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно
	Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Постановление Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 05.07.2019 г.№ 95 (с изменениями от 18.05.2020 № 45, от 03.10.2022 № 93)

	Физические лица,

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ozerniy.admin-smolensk.ru//) в разделе «Муниципальные услуги».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                        Е.А. Виноградова